

MELAND KOMMUNE
 Meland kommune vass-og avlaupsverk
 Postboks 79
 5906 FREKHAUG

Deres ref:
 Vår ref: 2014/079216
 Dato: 28.03.2014
 Org.nr: 985399077

Statens tilsyn for planter, fisk, dyr og næringsmidler



Mattilsynet

TILSYNSRAPPORT - Etter tilsyn med drikkevann

Mattilsynet viser til tilsyn og samtale med 2 ansvarlige for verksemda. Tilsynet ble gjennomført som en ren inspeksjon, der man hadde særlig fokus på drifta av renseanleggene. Tilsynet startet på kommunehuset med en gjennomgang av noe dokumentasjon, samt intervju av 2 tilsette direkte tilknyttet vannverka.

Det ble deretter gjennomført en synfaring både på Meland vassverk og Husebø vassverk. Det ble også sett på Melandskaret høgdebasseng og Vollo høgdebasseng.

Mattilsynet gjennomførte 27.03.2014 inspeksjon hos Meland kommune vass-og avlaupsverk.

Til stede fra virksomheten var Jens Erik Dahl og Jan Andersen.
 Fra Mattilsynet møtte førsteinspektør Helge Nordal.

Hovedinntrykk.

Mattilsynet sitter igjen med et klart og godt inntrykk av drifta ved både Meland vassverk og Husebø vassverk. De ansatte kan vise til gode og godt innarbeida rutiner rundt både drift og internkontroll, det finnes god og oversiktig dokumentasjon, internkontrollsystemet er jevnlig blitt revidert.

Det kom under tilsynet opp et spørsmål frå verksemda om det er tilfredsstillende og forsvarlig og koble frå UV, i forbindelse med kortere perioder med nødvendig vedlikehald av lamper og liknande ved Meland vassverk.

Mattilsynet kan ikke se noe særlig eller økt risiko med dette, under forutsetning av at dette skjer for kortere perioder.

Når det gjelder fargetallet på råvannet "kvernavatnet" ble det opplyst at dette ligger stabilt på mellom 5-10 mg/l, selve inntakspunktet ligger på ca 9m.

Høgdebassenget på Melandskaret blir opplyst å være ca 60m langt inne i fjellet og ca 3,7m dypt. Høgdebassenget har aldri blitt rengjort.

Verksemda opplysere imidlertid at rengjøring nå kan utføres på Melandskaret hvis det skulle bli nødvendig, dette på grunn av det relativt nye "Vollo" høgdebassenget som rommer ca.1.600 m3.

Meland vassverk har 3 faste prøvetakningspunkter når det gjelder vannprøver.

1. Flatøy, Frank Mohn
2. Frekhaug, driftstasjonen/brannstasjonen (det ble kort diskutert under møtet om prøven her heller burde bli tatt inne på selve sykehjemmet)

3. Rossland, omsorgsboliger.

Husebø vassverk har ikke høgdebasseng og det blir opplyst av verksemda at en del av abonnentane, særlig de som bor litt høgare en selve vassverket, vil kunne miste vannet ved en eventuell stans.

Mattilsynet fikk opplyst at ca 95/% av innbyggerene nå mottar kommunalt drikkevann.

Tilsynet omfattet

- Husebø vassverk Meland kommune
- Meland Vassverk Meland kommune

Konklusjon

Ved dette tilsynet har ikkje Mattilsynet funne noko som vil leie til påpeking av plikt eller varsel om vedtak.

Se vedlegg til tilsynsrapport.

Med hilsen



Helge Nordal
førsteinspektør

Vedlegg:
Vedlegg til tilsynsrapport